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VAIHTOEHDOT

KUVAUS

Esitetty hanke on ruostumattomasta teräksestä
valmistetun ruukun muotoinen moduuli, jossa on sinkitty
sisäkappale ja johon istutetaan viherkasveja (puita,
pensaita). Samalla tämä malli hoitaa Salon
kaupunkikalusteiden tärkeimmän rakenteellisen ja
kantavan tehtävän. Ruukin seinissä on erityinen 16
insertistä koostuva ruudukko, johon jokainen Urban Living
Roomin laite mahtuu. Suuressa ruukussa on
salaojitusjärjestelmä ja järjestelmä, joka pitää kasvit
kosteina. Tässä mallissa on myös eristys, joka suojaa
puiden juuria jäätymiseltä talvella ja kuivumiselta kesällä.
Ruukin kokonaispaino on noin 1,5 tonnia, mikä takaa
vakauden muille laitteille. Asennuksen helpottamiseksi
ruukussa on piilotetut eurolavojen kokoiset tilat, joihin
haarukkatrukki tai kuormalava voidaan liu'uttaa sisään
helppoa siirtämistä varten. Elementtien kuljetus
suoritetaan nosturilla/hds:llä. Ruukkujen sisäpuolella on
puun juuria vakauttavia erikoisankkureita, joita voidaan
käyttää myös koko rakenteen nostamiseen. Kun ruukut on
sijoitettu niille varattuun paikkaan, ruostumattomasta
teräksestä valmistettu ulkokuori lasketaan alas, jolloin
kalusteet ovat täysin turvassa siirtymistä vastaan.
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YLEISET TEKNISET TIEDOT

Materiaalit
- Ruostumaton teräs
- Sinkitty teräslevy

Mitat
- leveys: 112,5 cm
- korkeus: 112,5 cm
- syvyys: 112,5 cm

ZANO

Tekijänoikeuksista ja lähioikeuksista 04.02.1994 annetun Puolan lain (Offcial Journal
of Laws nro 24, kohta 83, oikaisu: Laki nro 43, kohta 170) ja lakikokoelman nro 43,
kohta 170. EU:n tekijänoikeuslainsäädännön mukaisesti, mukaan lukien kaikki EU:n
direktiivit ja asetukset, jotka koskevat seuraavia asioita mukaisesti Zano Mirosław
Zarotynski Company pidättää itsellään piirustusten tekijänoikeudet, kuvauksiin, 3D-
malleihin, renderöinteihin, grafiikkaan, tarjousten sisältöön, liitteisiin tarjousten
liitteissä ja kaikissa muissa asiakirjoissa. Sen sisältö on ZANO Miroslaw Zarotynski
Oy:n henkistä omaisuutta. Zarotinski-yhtiön omaisuutta. Tekijän ideoiden, ratkaisujen
käyttö, kopiointi, valokuvien jakelu, grafiikan tai grafiikan osien, kuvailevien tekstien,
jakelu ja levittäminen voiton tavoittelemiseksi ilman tekijän lupaa. tekijän - ZANO
Mirosław Zarotynski company - on kielletty ja muodostaa tekijänoikeusrikkomuksen.
loukkaus ja on rangaistava.
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